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رئیس جمهور: پیروزی  های مقتدرانه تیم ملی 
موجی از شادی برای ملت ایران به ارمغان آورد

 گروه ورزشی/ قطعی شدن صعود ایران به جام جهانی قطر، موجی از 
شادی و شعف میان مردم به وجود آورد و در این شرایط پیام های تبریک 
مسئولان عالی رتبه کشور هم یکی پس از دیگری منتشر شد. دقایقی بعد 
از این پیروزی، آیت الله رئیسی، رئیس جمهور در پیام تبریک اش نوشت: 
»پیروزی  های پی  در پی و مقتدرانه تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله انتخابی 
جام جهانی و راهیابی به جام جهانی 2022 قطر، موجی از شادی و شعف را 
برای ملت سربلند ایران به ارمغان آورد. اینجانب با تبریک این موفقیت بزرگ 
به مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و مردم غیور ایران که تجلی پویایی 
و شکوه یک ملت است، از تلاش  های ارزنده همه دست اندرکاران، مربیان و 
بویژه بازیکنان توانمند و باغیرت تیم ملی فوتبال، صمیمانه سپاسگزارم و 
از درگاه خداوند آرزوی سلامتی، سرافرازی و ادامه پیروزی آنان را در مراحل 

بعدی دارم.« 

در پیام محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور نیز آمده است: »صعود 
مقتدرانه تیم ملی فوتبال به جام جهانی 2022 را به همه مردم ایران عزیز تبریک 
می گویم. بازیکنان غیور تیم ملی با سریع ترین صعود به جام جهانی این ملت 
بزرگ را خوشحال کردند و این بزرگترین مدال افتخاری است که نصیب آنها شده 
است. از مربیان، بازیکنان و تمامی کادر تیم ملی فوتبال تشکر می کنم و امیدوارم 
این تیم پرافتخار در ادامه مسیر همچنان بتوانند شادی و رضایتمندی را برای 
ایران اسلامی به ارمغان آورند.« امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه هم در توئیتر 
خود نوشت: »سریع ترین صعود ایران به جام جهانی فوتبال بر همه ایرانیان 

عزیز در سراسر جهان مبارک باد. خدا قوت به ورزشکاران عزیز.« 
سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز در حساب توئیتر 
خود نوشت: »تشکر از بازیکنان عزیز تیم ملی فوتبال که با پیروزی و افتخار 
به مسابقات جام جهانی صعود کردند و موجب شادی مردم ایران شدند.« 
همچنین محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی نوشت: 
»صعود افتخارآمیز غیورمردان تیم ملی فوتبال به مسابقات جام جهانی 
فوتبال 2022 قطر موجب شادمانی و مسرت مردم  عزیز ایران شد. ملت ایران 
به شما قهرمانان دلاور خود افتخار می کند. ضمن تبریک این افتخارآفرینی 
به ملت بزرگ ایران، مربیان، کادر فنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان، 
امیدوارم جوانان دلاور کشورمان همواره در تمامی عرصه ها پیروز و سرافراز 
باشند.« سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان هم در پیامی اینچنین به 
صعود تیم ملی به جام جهانی واکنش نشان داد: »عرصه ورزش بار دیگر با 
غریو شادی یک ملت و اهتزاز پرچم ایران همراه بود تا به افتخار صعود به جام 
جهانی فوتبال، خداوند منان را شکر کنیم و به تیمی که صعود مقتدرانه به این 
آوردگاه بزرگ ورزشی داشت، ببالیم و جشن صعود را در کنار مردم برپا کنیم. 
تلاش وافر تک تک ملی پوشان فوتبال، کادرفنی و سرپرستی و برنامه ریزی 
دست اندرکاران این رشته در فدراسیون را ارج می نهم و از حمایت های 
خالصانه و انرژی مثبت مردم کمال تشکر را دارم و تأکید می کنم که حمایت 
از این تیم همچنان ادامه خواهد داشت تا همچنان نشاط مردم استمرار یابد 
و این تیم مقتدر در جام جهانی قطر هم اتفاق و افتخار مهمی را به ارمغان 
آورد. از حمایت های رئیس محترم جمهور به عنوان پشتوانه و سرمایه مهم 
ورزش کشور و فوتبال ایران به نیکی نام می برم و حضور دکتر مخبر در کنار 
ملی پوشان که موجبات دلگرمی ورزشکاران، کادر فنی و مردم شد را قدر 
می نهم، امیدوارم عزت و سربلندی ایران اسلامی در عرصه ورزش استمرار 
یابد و همچنان عرصه ورزش با تجلی توانمندی ورزشکاران موجب شادی و 

نشاط هموطنان عزیز شود.«
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در توئیتی نوشت:» 
 صعود آسان و مقتدرانه  تیم ملی به جام جهانی خوشحالی و انسجام ملت 
را به دنبال داشت. با همت ملی پوشان  فوتبال، شادی و خوشحالی در آستانه 
فجر در سرزمین مان مضاعف شد.« محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس 
جمهور هم در توئیترش نوشت:» جوانان سرافراز ایران زمین باردیگر با صعود 
غرور آفرین مسافر جام جهانی شدند تا شایستگی ملت ایران را برای جهانیان 
به نمایش بگذارند. درود خدا بر شما. دست تک تک شما را می بوسم. به 

ملت بزرگ ایران تبریک عرض می کنم.«
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جشن بچه عقاب مثل عقاب؛ پس از 24 سال
امیر عابدزاده با بوسیدن دست پدرش صحنه زیبایی را در آزادی خلق کرد

اعتصاب سرخپوشان شکست

3 شرط یحیی برای بازگشت به پرسپولیس
به دلیل عدم پرداخت  که در 2 روز گذشته  بازیکنان پرسپولیس 
مطالبات شان از سوی باشگاه دست به اعتصاب زده بودند؛ در نهایت صبح 
دیروز تمرین خود را در غیاب گل محمدی به دلیل استعفا از سر گرفتند. البته 
باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه ۸ درصد از مطالبات بازیکنان و اعضای کادر 
فنی را واریز و اعلام کرد که بزودی بخش دیگر مطالبات را پرداخت خواهد 
کرد. دیروز به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مهرداد میناوند، بازیکن 
سابق پرسپولیس مراسمی در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( برگزار شد 
و رضا درویش، مدیرعامل باشگاه که در این مراسم حاضر بود، در حاشیه 
این مراسم درخصوص استعفای گل محمدی گفت: »گل محمدی از گذشته 
تحت فشار بود و خسته شده بود. با کمی استراحت باز می گردد.« همچنین 

گل محمدی در گفت وگو با برنامه ورزش و مردم، 
درخصوص خواسته های خود اظهار داشت:  » 3 

خواسته دارم؛ اول اینکه پرداختی های باشگاه 
تا ۵0 درصد برسد، دوم باشگاه زمین تمرین 

مناسب برایشان در نظر بگیرد و سوم برای 
تأمین  لازم  بودجه  انتقالات  و  نقل 
شود.« وی  در مورد اینکه گفته  می شود 
باشگاه سپاهان به او پیشنهاد داده، 

اظهار داشت: »نه،  به خدا از هیچ کجا 
پیشنهاد ندارم.« 

تیم ملی فوتسال زنان ایران قهرمان کافا شد
تیم ملی فوتسال زنان ایران دیروز در آخرین دیدار از مسابقات آسیای 
مرکزی موسوم به کافا مقابل تاجیکستان به میدان رفت و با پیروزی 0-9 
مقابل حریف خود، قهرمان این تورنمنت شد. فرشته کریمی)3 گل(، 
سارا شیربیگی)2 گل(، نسا احدی، سحرپاپی، نسترن مقیمی و مهسا علی 

مددی گلزنان ایران در این دیدار بودند. 
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 کارشناسی کار اسکوچیچ 

 تیم در حالی به جام جهانی 
صعود کرده که بیش از 15 بازیکن 
لژیونر دارد و این بی سابقه است. 
این تیم می تواند از گروهش در جام 
جهانی صعود کند. در این مرحله 
جهانی  جام  به  نسبت  بازی ها 
سبک تر بود و به همین دلیل الان 
شرایطی نیست که فقط به صعود 
به جام جهانی افتخار کنیم. از این 
تیم انتظار زیادی می رود و معتقدم 
حضور اسکوچیچ باید کارشناسی 
شود. ما پتانسیل زیادی داریم و 
باید نظر کسانی که نزدیک تیم ملی 
هستند پرسیده شود و نظر بچه ها و 
مربیان تیم ملی خیلی مهم است. 
ما در مقطعی هستیم که می توانیم 
خیلی دقیق و فنی شرایط را بررسی 

و تصمیم گیری کنیم.

توقعات را بالا نبریم

 فوتبال قواعدی دارد. وقتی یک 
مربی می برد، هیچ جای دنیا تغییرش 
تاریخ  در  نظرم  به  نمی دهند. 
کشورمان هیچ مربی ای را نداشتیم 
که از 14 بازی، 13 بازی را ببرد، آن هم 
در مقدماتی جام جهانی. باید یادمان 
باشد وقتی تیم را به اسکوچیچ دادیم، 
همه فکر می کردیم »اوت« خواهد 
شد. در آن شرایط تیم را گرفت و در 
چه شرایطی تیم را به جام جهانی 
برد؟ وقتی یک مربی این نتایج را 
می گیرد، لیاقت دارد تا در جام جهانی 
هم روی نیمکت بنشیند. البته در 
لیست آخر تیم ملی 21 بازیکن از 23 
بازیکن لژیونر بودند و این کار را برای 
آماده سازی سخت می کند، بنابراین 
خیلی نباید توقعات را از تیم ملی 

بالا برد.

شاهد عشق بودیم

 تبریک و هزاران تبریک که دل 
ملت را شاد کردید، اما اتفاقی در این 
بازی رخ داد که در سرمای سخت 
زمستان گل امید را در قلب من 
شکفت. در این بازی شاهد ظهور 
عشق بودیم. نقطه عطف این بازی 
جایی است که امیر عابدزاده در اوج 
قدرت، شهرت، افتخار و جوانی زانو 
بر زمین می زند و بوسه بر دست پدر. 
امیر عابدزاده دست تمام پدران 
ایران زمین و بلکه دنیا را بوسید 
تا به جوانانی که او را الگوی خود 
قرار می دهند نشان دهد که ورزش 
حرفه ای، افتخار، ثروت و شهرت 
فانی است، اما انسانیت و شرافت 
جاودان. برای امیر عابدزاده و تمام 
جوانان کشورم بهترین های جهان 

هستی را آرزو می کنم.

آمار فوق العاده اسکوچیچ

را  استحقاقش  آنچه  به  ما   
داشتیم، رسیدیم و توانستیم به جام 
جهانی قطر راه پیدا کنیم. بدون 
شک ایران در حال حاضر بهترین 
تیم فوتبال آسیاست. اسکوچیچ آمار 
خیره کننده ای را از خود به نمایش 
گذاشت، او در این مدت که هدایت 
تیم ملی فوتبال ایران را برعهده 
گرفته، نتایج عالی را کسب کرده که 
قابل ستایش است. این تیم یکی از 
بهترین تیم های تاریخ فوتبال ایران 
است، تیمی که نسل فوق العاده ای 
را در اختیار دارد. امروز تیم ملی 
ما 11 بازیکن بسیار با کیفیت داخل 
زمین دارد که هر یک روی نیمکت 
بازیکنی هم سطح خود را می بینند 
که این مسأله به پیشرفت تیم ملی 

کمک زیادی می کند.

دلیلی برای تغییر نیست

حالا که صعود کردیم، تازه کار مان 
شروع شده است. باید اجازه دهیم 
این تیم روند خودش را ادامه داده 
و مربیان با خیال راحت کار شان را 
انجام دهند. کسانی که دل شان به 
حال ایران می سوزد، باید به تیم ملی 
کمک کنند. امیدوارم بچه های تیم 
ملی که همگی جوان و متعصب و در 
کار تیمی هم خوب هستند از گروه شان 
در جام جهانی صعود کنند. شک 
نکنید این تیم می تواند جوابگوی 
توقعات و انتظارات ما در جام جهانی 
باشد. این بچه ها اسکوچیچ را قبول 
دارند و با او راحت  هستند. شاید بتوان 
فردی از بازیکنان صاحب نام ایران 
و قدیمی را به کادر فنی اضافه کرد 
اما اینکه بخواهیم سرمربی را تغییر 

دهیم منطقی نیست.

تفاوت با لژیونرها

 نفس حضور در جام جهانی 
فوتبال ارزشمند و یک افتخار است. 
تیم ایران از قدرت های درجه اول 
آسیا به شمار می رود و این صعود 
باید حتماً شکل می گرفت. در بازی 
برابر عراق هم، لژیونرها تفاوت 
را رقم زدند. مهدی طارمی بدون 
تمرین در بازی حضور پیدا کرد 
و گل او سند صعود ایران به جام 
جهانی بود. دیگر بازیکنان ما نیز در 
این بازی عالی بودند. ما سریع ترین 
صعود را به جام جهانی داشتیم 
اما این سقف آرزوی ایران نیست. 
می توانیم در جام جهانی هم نتایج 
خوبی کسب کنیم. انتظار نداریم 
مانند تیم های بزرگ و سطح یک 
جهان نتیجه کسب کنیم. اما انتظار 
صعود از گروه، انتظار بزرگی نیست.

ناصر 
ابراهیمی

سرمربی اسبق 
تیم ملی

حسن روشن
بازیکن اسبق 

تیم ملی

هومن 
افاضلی

مربی سابق 
تیم ملی

مهدی 
مناجاتی

مربی اسبق 
تیم ملی

محمد خاکپور
سرمربی اسبق 

تیم امید

محمد 
پنجعلی

کاپیتان اسبق 
تیم ملی

گروه ورزشی/ نحوه حضور تماشاگران 
برای بازی ایران و عراق، یکی از سوژه های 
اصلی این مسابقه از چند روز قبل از 
آغاز آن بود. چرا که به طور مداوم اخبار 
مختلفی مبنی بر لغو یا تأیید حضور 
هواداران در ورزشگاه به گوش می رسید. با 
این حال، روز چهارشنبه اعلام شد که این 
بازی با حضور 11 هزار تماشاگر که شامل 
۸ هزار هوادار مرد، 2 هزار هوادار زن و هزار 
هوادار عراقی است، برگزار خواهد شد. 

بامداد پنجشنبه بلیت فروشی در سایت 
فدراسیون فوتبال آغاز شد ولی خبرهای 
مختلفی مطرح شد که بخش بلیت 
فروشی برای زنان چند دقیقه بیشتر باز 
نبوده و اکثر زنانی که خواستار تهیه بلیت 
این مسابقه بوده اند، موفق به دریافت 
بلیت نشده اند. هنگام مراجعه برای 
خرید بلیت، مقابل ظرفیت باقی مانده 
نوشته شده بود؛ صفر. در این شرایط، باز 
هم زنانی بودند که مقابل ورزشگاه آزادی 

حضور پیدا کردند و به نحوه بلیت فروشی 
بازی ایران و عراق توسط فدراسیون 
اعتراض داشتند. از سویی یک نفر پشت 
بلندگو تأکید می کرد کسانی که بلیت 
دارند وارد شوند چرا که کنترل گیت ها 
الکترونیک هستند و آنها نمی توانند بدون 
بلیت وارد ورزشگاه شوند. البته تعدادی 
اینکه  با  زن  خبرنگاران  و  عکاسان  از 
تست کرونا داده بودند و مجوز حضور 
در ورزشگاه را هم دریافت کرده بودند، 

نتوانستند به داخل استادیوم بروند و 
تلاش های شان به ثمر نرسید و از اینکه 
در سرما و باران تهران نتوانسته بودند 
کارشان را انجام دهند، ناراحت بودند. در 
این میان، گروهی از زنانی که به آزادی راه 
پیدا کردند، شور وهیجان خاصی داشتند 
و شاهد جو خاصی در استادیوم بودند. 
تماشاگرانی که در بین آنها تعدادی از 
بازیگران و هنرمندان نیز دیده می شدند. 
معاون  مخبر  محمد  بازی،  این  در 

اول رئیس جمهور نیز در جایگاه ویژه 
حضور یافت و بازی را در کنار سیدحمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک 
رئیس  خادم  عزیزی  شهاب الدین  و 
فدراسیون فوتبال از نزدیک تماشا کرد. 
این مسئولان در اقدامی جالب از حوالی 
دقیقه ۷0 به میان تماشاگران رفتند و 
ترجیح دادند ادامه مسابقه را کنار آنها به 

نظاره بنشینند.

معاون اول رئیس جمهور و وزیر ورزش به میان هواداران رفتند

فضای متفاوت آزادی با حضور تماشاگران زن و مرد

محمد محمدی سدهی/ دیدار ایران 
و عراق و صعود تیم ملی به جام 
جهانی قطر صحنه های جذاب زیادی 
داشت. یکی از این صحنه ها پس از 
سوت پایان بازی توسط داور استرالیایی 
شکل گرفت؛ جایی که احمدرضا 
عابدزاده خود را از جایگاه ویژه به زمین 
چمن رساند تا دوشادوش پسرش در 

جشن صعود شرکت کند.
رویارویی احمدرضا و امیر عابدزاده، 
پدر و پسر فوتبال ایران؛ دروازه بان 
شماره 22 تیم ملی که از سال 201۸ 
جزو دروازه بان های دعوت شده به 
تیم ملی شد و تاکنون در ۷ بازی به 
عنوان دروازه بان فیکس برای تیم ملی 
بازی کرده است. امیر در این مرحله 
از مسابقات مقدماتی جام جهانی با 
حضور در ترکیب اصلی تیم ملی در 
2 بازی اخیر )سوریه و عراق( خوش 
درخشید و به جز نمایش مطمئن در 
بازی با عراق، زیباترین صحنه جشن 
صعود تیم ملی به جام جهانی را رقم 
زد. دقایقی پیش از آغاز دیدار ایران 

و عراق، ویدیویی در فضای مجازی 
منتشر شد که نشان می داد احمدرضا 
عابدزاده خود را به استادیوم آزادی 
رسانده تا از نزدیک شاهد این مسابقه 
مهم و البته عملکرد پسر خلفش باشد. 
موضوعی که باعث شد تعدادی از 
کاربران فضای مجازی با انتشار عکس 
و ویدیوهای سال ها پیش، خاطرات 
خوب خود از عقاب آسیا را مرور کنند. 
اما صحنه قابل توجه زمانی شکل 
گرفت که دوربین ها پدر و پسر را هنگام 

جشن صعود، شکار کردند. ماجرا از 
جایی آغاز شد که بعد از سوت پایان 
بازی، امیر به سمت یکی از مسئولان 
فدراسیون می رود و از او می خواهد به 
پدرش بگوید که در جشن حاضر شود. 
احمدرضا پله های ورزشگاه را پایین 
آمد و در حالی که امیر پرچم ایران را 
روی دوشش انداخته بود، به سمت 
پدرش رفت و مقابل احمدرضا زانو زد 
و دست پدرش را بوسید. حرکت امیر 
عابدزاده و قدردانی او از پدر قهرمانش 

قابل ستایش بود. عابدزاده آذر 13۷۶ 
در حماسه ملبورن یکی از ارکان اصلی 
صعود ایران به جام جهانی 199۸ 
فرانسه نام گرفت و حالا بعد از 2۴ سال 
پسرش در روز قطعی شدن صعود 
تیم ملی به جام جهانی 2022 قطر در 
بازی مقابل عراق درون دروازه ایستاد 
تا شاهد جشن عقاب و بچه عقاب 
فوتبال ایران باشیم. امیر عابدزاده در 
مورد صعود تیم ملی به جام جهانی 
گفت: »فقط می توانم بگویم شُــکر. از 
حضور پدرم در استادیوم خوشحال 
شدم و از او تشکر می کنم.« همچنین 
احمدرضا عابدزاده در این خصوص 
بیان داشت:  »افتخار می کنم که من و 
پسرم مردم را شاد کردیم. دانمارکی ها 
یک گلر دارند که پدر و پسرش سابقه 
بازی در جام جهانی را دارند. ما هم در 
ایران افتخار می کنیم چنین شرایطی 
داریم.« پس از پایان بازی، احمدرضا 
عابدزاده در رختکن تیم ملی هم 
حاضر شد و با ملی پوشان عکس 

یادگاری گرفت.

گروه ورزشی/ صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام 
جهانی 2022 با بازتاب ها و واکنش های مختلفی همراه شد. 
صفحه توئیتری جام جهانی که زیر نظر فیفا اداره می شود، 
کاریکاتوری از علی دایی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام و 
علی کریمی همراه با هواداران ایرانی منتشر کرد و نوشت: 
»تماشای اینکه نسل بعدی، پا جا پای شما می گذارند. 
اسطوره های ایران ششمین صعود به جام جهانی را جشن 
می گیرند.« سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: »ایران 
اولین تیم آسیایی بود که بلیت سفر به قطر را قطعی کرد و 
برای سومین دوره متوالی راهی این مسابقات شد.« صفحه 
جام ملت های آسیا هم که زیر نظر AFC مدیریت می شود، 
به آمار تیم ملی که ثبت 12 گل، کسب 19 امتیاز و صفر 
شکست است اشاره کرد و نوشت:»تیم ملی ایران شایسته 
این آمار بود.« صفحه رسمی لیگ قهرمانان اروپا با انتشار 
گل مهدی طارمی به چلسی که بهترین گل لیگ قهرمانان 
آسیا 21-2020 لقب گرفت، نوشت: »طارمی توانست ایران 
را به جام جهانی برساند. این اتفاق را با بهترین عملکرد 
او در لیگ قهرمانان اروپا جشن بگیرید.« پایگاه خبری 
فرانس 2۴ در گزارشی به بررسی صعود ایران پرداخت 
و نوشت: »ایران، چهاردهمین تیم راه یافته )با احتساب 
قطر میزبان( به مرحله نهایی جام جهانی 2022 به شمار 
می رود. آنها در تاریخ جام های جهانی یک پیروزی تاریخی 
مقابل ایالات متحده در جام 199۸ داشتند که از ابعاد 
سیاسی برخوردار بود و نخستین پیروزی این تیم به شمار 
می رفت.« باشگاه فاینورد که از جهانبخش سود می برد، 
با انتشار فیلم شادی ملی پوشان کشورمان نوشت: »برد 
و صعود به جام جهانی. تبریک به علیرضا جهانبخش و 
دنبال کنندگان ایرانی.« پورتو نیز چنین واکنشی داشت: 
»مهدی طارمی نویسنده گل پیروزی مقابل عراق شد و این 

گل ایران را به جام جهانی 2022 رساند.« باشگاه پونفرادینا 
اسپانیا که عابدزاده را در اختیار دارد با انتشار عکسی از 
خوشحالی او نوشت: »به شما افتخار می کنیم. صعود به 
جام جهانی را تبریک می گوییم.« پل ویلیامز خبرنگار 
استرالیایی در حساب توئیتری اش نوشت: »ایران پرچمدار 
فوتبال آسیاست.« در این بین بسیاری از چهره های فوتبال 
کشورمان هم به برد ملی پوشان واکنش نشان دادند. علی 
دایی با انتشار پستی در اینستاگرامش نوشت:»خسته نباشید 
میگم به تمامی بازیکنان و اعضای کادرفنی. به امید تداوم 
درخشش تیم ملی در بازیهای جام جهانی.« علی پروین، 
امیر قلعه نویی، علی کریمی، جواد نکونام، محمود فکری، 
سیدمهدی رحمتی، مسعود شجاعی، سیدجلال حسینی، 
رضا قوچان نژاد و هادی عقیلی از دیگر چهره هایی بودند که 

این صعود را تبریک گفتند.

صعود ایران به جام جهانی بازتاب های زیادی داشت

از کاریکاتور فیفا تا پیام بزرگان فوتبال ایران
شهاب عزیزی خادم پنجشنبه 
شب پس از صعود تیم ملی به 
جام جهانی اعلام کرد که این پیروزی 
به دست  الهی  اذن  به  بی سابقه  
آمده و باید از این صعود کتاب ها 
نوشت. رئیس فدراسیون فوتبال در 
ادامه ادعا کرد که برای فوتبال ایران 
اظهارات  است.  داده  رخ  معجزه 
اهالی  شد  باعث  خادم  عزیزی 
فوتبال یکبار دیگر یاد صحبت های 
او و تشکر از »خوبان عالم« بیفتند و 
برخی معتقدند همین جملات هم 
در همان راستاست و تنها با کلماتی 
متفاوت بیان شده است. عزیزی 
خادم دیروز صبح در برنامه »ورزش 
و مردم« حاضر شد و به سؤالی در 
داد:  پاسخ  چنین  خصوص،  این 
»فدراسیون فعلی یک فدراسیون 
آن  در  توکل  و  است  بنیان  دانش 
وجود دارد اما ما را به جادوگری 
متهم کردند. جادوگری شرک است. 
ما مسلمان و شیعه هستیم، توکل 
آبرومندان  و  مردم  خیر  دعای  و 
مگر با این موضوع منافات دارد؟ 
برخی رسانه ها فوتبال را به مبحث 
جادوگری متهم کردند اما ما سکوت 
کردیم و در این مدت حرفی نزدیم 
اما بابت آن گلایه داریم.« او پس 
از آن در خصوص معنی »خوبان 

عالم« بیان داشت: »خوبان عالم 
شهدا و ائمه اطهار، آبرومندان عالم 
و مؤمنان واقعی آنها هستند. اهل 
بیت پیغمبر خوبان عالم هستند؛ 
بگویم بدان عالم؟ خیلی بد است 
که ما با ادعای بچه مسلمان و بچه 
چنین  دنبال  امروز  بودن  شیعه 
خصوص  در  او  باشیم.«  مسائلی 
موضوعات دیگری همچون حضور 
و  ورزشگاه ها  در  زن  هواداران 
این  فوتبال  فدراسیون  اساسنامه 
گونه صحبت کرد:  »برای حضور 
زنان در ورزشگاه ها تعهد دادیم و 
باید تماشاگران و بانوان در ورزشگاه 
حضور داشته باشند. فیفا چنین 
اولتیماتومی برای حضور بانوان داده 
و این واقعیات را نمی توان کتمان 
کرد. در خصوص اصلاح اساسنامه 
هم باید بگویم که زمان ما رو به 
اتمام است اما برخی ابهامات ریز 
مانده که امیدوارم با صعود تاریخی 
تیم ملی به جام جهانی، آنها هم 
فدراسیون  رئیس  شود.«  برطرف 
کرد:  ادامه خاطرنشان  فوتبال در 
»فدراسیون فوتبال با شعار توسعه 
آمده و باید از رئیس جمهور محترم 
تشکر کنم که ویژه به فوتبال ملی 
کمک کرد. معاون اول رئیس جمهور 
و وزیر ورزش خالصانه کنار فوتبال 

از  خوبی  نشانه های  گرفتند.  قرار 
کردیم.  دریافت  دولت  همکاری 
دولت در سریع ترین زمان ممکن 
را  جهانی  جام  در  حضور  پاداش 
به بازیکنان داد و این پاداش فردا 
)شنبه( واریز خواهد شد.« عزیزی 
خادم در ادامه در خصوص مسائل 
مالی فدراسیون این گونه صحبت 
کرد: »بخشی از هزینه های ما مربوط 
به مالیات است. ما منابعی را تدارک 
دیده بودیم اما ذی حساب مان گفت 
اداره مالیات بخشی از پول را برداشته 
است. همین الان 3 میلیارد تومان 
برای کی روش مالیات می دهیم که از 
گذشته باقی مانده است.« وی درباره 
اینکه آیا تیم ملی با اسکوچیچ در 
جام جهانی شرکت می کند، گفت: 
»مگر الان اسکوچیچ رفته و بازی ها 

تمام شده است؟«

رییس فدراسیون فوتبال مدعی شد برای صعود باید کتاب ها نوشت

عزیزی خادم و باز هم جملات عجیب

ش
بر

آزمایش تست کرونای بیرانوند مثبت شد
ملی پوشان فوتبال کشورمان پس از بازی با عراق و صعود به جام 
جهانی قطر تست کرونا دادند و دیروز اعلام شد که تست کرونای 
علیرضا بیرانوند، دروازه  بان کشورمان مثبت شده است و این 
بازیکن بعد از گرفتن جواب، اردوی تیم ملی را ترک کرد. این 
در حالی است که تیم ملی ایران روز دوازدهم بهمن در ورزشگاه 
آزادی میزبان امارات است و حالا احتمالا دوباره شاهد حضور 

امیر عابدزاده در ترکیب اصلی تیم ملی خواهیم بود.
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